

Furnizare indicatoare rutiere

I.D.: 43321709

Data
publicarii 26.06.19

Coduri CPV

34992200-9

Pretul
estimativ: 2.653,25 RON - 2.653,25 RON

Descriere: Indicator model „BLOCARE ROTI”, 450 x 200 mm (tabla OLZn 1 mm, folie reflectorizanta clasa 1-3M)- 15 buc x 59,45 lei/buc= 891.75 lei - Indicator model "PLATFORMA DE APROVIZIONARE", 550 x 650 mm (OLZn 1 mm, folie nereflectorizanta, sistem de prindere pe stalp cu diametru de 48 mm)- 6 buc x 105,20 lei/buc=631.20 lei - Panou conform machetei (FOLOSIRE ABUZIVA), 650 x 650 mm (OLZn 1 mm, folie nereflectorizanta, sistem de prindere pe stalp cu diametru de 48 mm)- 6 buc x 118,25 lei/buc=709.50 lei - Indicator model "REZERVAT MAI", 550 x 650 mm (OLZn 1 mm, folie nereflectorizanta, sistem de prindere pe stalp cu diametru de 48 mm)- 4 buc x 105,20 lei/buc=420.80 lei